Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

PROJETO DE LEI  Nº 20/2024

Dispõe sobre a denominação da Rua
“S”, do loteamento Residencial
Cachoeira, em Santa Bárbara
d´Oeste, como Alexandre Claus
Milanez.

A Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, decreta:

Art. 1º   A Rua “S”  do loteamentos Residencial Cachoeira, passa
a ser denominada Rua “Alexandre Claus Milanez”.

Art. 2º   A Biografia do homenageado passa a fazer parte
integrante dessa Lei.

Art. 3º - A Prefeitura Municipal no momento oportuno afixará a
placa denominativa para a perfeita identificação da respectiva Rua.

Art. 4º - As despesas oriundas da execução dessa Lei correrão
por conta de verba própria do orçamento vigente, suplementada se necessário.

Art. 5º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de janeiro de 2024.

Kátia Ferrari
-vereadora-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

13
6/

20
24

 0
9/

01
/2

02
4

12
:1

4
-

C
H

A
V

E
: K

B
40

-8
2N

1-
5R

26
-C

06
0

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Biografia

Alexandre Claus Milanez nasceu em 11 de junho de 1974, em Itaiti
(Paraná). Era filho de Benedito Sergio Milanez e Regina Célia Claus Milanez.

Estudou Medicina Veterinária, em Araçatuba. Clinicou por muitos anos
em Santa Bárbara d´Oeste.  Faleceu em 07 de maio de 2023, aos 48 anos.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

13
6/

20
24

 0
9/

01
/2

02
4

12
:1

4
-

C
H

A
V

E
: K

B
40

-8
2N

1-
5R

26
-C

06
0

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 9 de janeiro de 2024

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=KB4082N15R26C060, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: KB40-82N1-5R26-C060

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

13
6/

20
24

 0
9/

01
/2

02
4

12
:1

4
-

C
H

A
V

E
: K

B
40

-8
2N

1-
5R

26
-C

06
0

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=KB4082N15R26C060
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KB4082N15R26C060
		2024-01-12T15:36:39-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura